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
Sdb. Réf 41036/2650

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 4

VENDOME� 174 552 € 
168 000 € + honoraires de négociation : 6 552 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Centre-ville appartement 82m² 1er 
étage avec asc. : Grde entrée, s. de 
séjour 29m², cuis. A/E (neuve), grd 
cellier, 2 chamb., s. d'eau, wc. Cave. 
Réf 41050-994687
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 119	 22

VENDOME� 187 020 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Appartement en hyper-centre 1er 
étage avec ascenseur 70m² refait 
4ans :   Entrée, s. de séj., cuis. A/E, 
2 chamb. avec plac/pend amén., s. 
de b. amén., grd débarras, wc+l-m. 
Parking ext. Réf 41050-1001037
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

  DPE
 exempté

NOYANT DE TOURAINE
105 200 € (honoraires charge vendeur)
Proche gare, ensemble immobilier, 
idéalement situé, comprenant maison 
principale à restaurer, et granges 
indépendantes, terrain. A voir absolu-
ment. Réf 37072-995039

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

immobilier.37072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 7

SAVONNIERES� 262 752 € 
252 000 € + honoraires de négociation : 10 752 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
SAVONNIERES, cuisine meublée, 
séjour insert, buanderie, wc, garage. 
A l'étage 3 chb, dressing, sdb, wc. 
Jardin terrasse cabanon. DPE : 
D - Climat : B - Montant dépenses 
annuelles : 1390 à 1940 &euro; - Prix 
HNI : 271 040,00 &euro; dont 4,25% 
Hon. Négo TTC ch. acq. Prix N.V 
:260 000,00 &euro; Réf 096/835

SAS CONFNOT - 02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 25

VILLEDOMER� 290 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Maison de 155 m² de plain-pied, terrain 
de 2590 m², combles aménageables et 
dépendances, située dans un environ-
nement privilégié comprenant : cuisine, 
grande pièce de vie, 4 chambres, 2 
salles de douches, cellier/buanderie 
Garage - hangar Classe énergie : C - 
Classe climat : C Réf 37037/273

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 7

JOUE LES TOURS� 241 200 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4,87 % charge acquéreur
JOUE LES TOURS - JOUE LES 
TOURS, Dans un secteur agréable 
et une résidence sécurisée, maison 
mitoyenne comprenant entrée, cuisine 
AE, séjour, WC, 3 chb SDB avec wc. 
Garage terrasse jardin. copropriété 
charges environ 240&euro;/trim DPE : 
D - Classe climat : B - Montant dépenses 
annuelles d'énergie... Réf 096/849

SAS CONFNOT - 02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 47

JOUE LES TOURS� 264 100 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 9 100 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 98 m² située 
dans un quartier résidentiel, proche 
du lycée Jean Monnet, pièce de vie 
(cheminée), cuisine, salle de bains, 2 
chambres, WC Sous-sol : 2 chambres, 
point d'eau, WC, buanderie, cave, 
garage-atelier Terrain 440 m² DPE : D - 
Classe climat : D Réf 37037/277

SELARL BROCAS-BEZAULT et 
BEUZELIN - 02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 264	 58

L'ILE BOUCHARD� 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € soit 5 % charge acquéreur
A SAISIR -   PAVILLON HABITABLE DE PLAIN PIED ILE BOUCHARD sur 
plus de 1800 m² de terrain. Une maison d'habitation de 121 m²   habitable  
lumineuse et fonctionnelle comprenant :  * Au rez-de-chaussée : Entrée (pla-
card), séjour avec cheminée insert, salle à manger, cuisine, couloir, buande-
rie, trois chambres, salle d'eau et wc. * Au sous-sol : Garage, atelier, avec 
cave et pièce. Huisseries PVC et volets roulants, terrain clôturé pouvant être 
divisé et constructible.     Les informations sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . georisques. gouv. fr 
Réf 37060-992645

SCP MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU
02 47 58 60 48

immobilier.37060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 42

LA CROIX EN TOURAINE� 336 000 € 
319 466 € + honoraires de négociation : 16 534 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
LA CROIX EN TOURAINE, - Une maison de bourg comprenant au rez de 
chaussée : entrée, séjour, cuisine, salon avec cheminée, salle d'eau avec 
WC. 1er étg : deux chambres, salle de bain avec WC, buanderie. 2e étage 
: deux chambres, salle de bain avec WC, dressing. Cour, garage et cave. 
Réf 034/20232203561

SAS ALLIANCE NOTAIRES TOURAINE
02 47 43 40 96

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 447	 14

LIGNIERES DE TOURAINE
271 600 € (honoraires charge vendeur)
Authenticité au RV, à 30 mn de Tours, 
ferme à rénover, et son exploitation, 
cuisine ouverte sur séjour (poutres, 
murs en pierre), pièce + cheminée, 
SDB WC, cave. Possibilités d'exten-
sion par cave, et grenier (65 m²), 
remise, four à pains, hangars, le tout 
sur 5200 m² de terrain. Réf 37072-
985857

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

immobilier.37072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 544	 18

NOIZAY� 161 450 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 450 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
NOIZAY, cette MAISON PROPOSE, 
Au RdC : pièce de vie d'env 32 m² 
dont cuisine. Au 1er: palier, vaste 
Chb, SdE, WC. Pièce en roc à réno-
ver d'env 27 m². Cour sur le devant. 
Cave. Seconde cave et pièce en roc. 
Bois taillis au-dessus. Terrain séparé 
par la cour. Réf 047/642

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 5

NOUATRE
230 000 € (honoraires charge vendeur)
Bel ensemble immobilier comprenant 
maison ancienne rénovée de 150 m² 
environ : pièce de vie avec cheminée 
insert, cuisine A/E donnant sur cour. 
chambres, mezzaninecour, porche, 
préau, dépendance, ainsi qu'un 
terrain non   attenant avec grange 
et dépendance. Charme au RV 
Réf 37072-997752

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

immobilier.37072@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

Créez  
une alerte 

e-mail pour 
recevoir les 

dernières offres 
immobilières
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 180	 5

VINEUIL� 229 900 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Exceptionnel, très bel appartement 
en duplex. Environnement privilégié, 
proche commodités. Entrée , cuisine 
A/E sur séjour-salon, wc/lm. Au 1er 
: 1 chbre/dressing, 1 chbre, sdbain 
(douche,baignoire), wc. 2 places de 
pkg. Copropriété de 57 lots, 1523€ de 
charges annuelles. Réf 001/2065

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 37

BLOIS� 215 580 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 580 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Pavillon sur terrain de 470 m². Au 
rdc : entrée, cuisine A/E, séjour-
salon (insert), 2 chambres, salle de 
bain, wc, chaufferie/buanderie. A 
l'étage : 2 chambres, bureau, salle 
d'eau, wc, grenier. 2 garages, cave. 
Chauffage central gaz. Cour et jardin. 
Réf 001/2041

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 202	 62

CANDE SUR BEUVRON� 230 560 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 560 € soit 4,80 % charge acquéreur
CANDE SUR BEUVRON, Belle maison familiale à remettre au goût du jour 
proposant entrée, dégagement, séjour salon cheminée foyer ouvert de 27 m² 
donnant sur terrasse, cuisine11 m², wc, 2 salle d'eau, 2 wc , 4 chbres dont 2 
en rdc, un grenier - sous sol : buanderie, garage avec espace remise, cuisine 
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

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 440	 114

DROUE� 52 400 € 
48 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 9,17 % charge acquéreur
Maison à rénover 42m² p.pied : S. de 
séj., cuis. et  véranda à l'arrière ouv. 
jardin, chamb., dégagement usage 
chauff., s. d'eau+wc, cellier et accès 
direct garage 33m² avec  accès gre-
nier non amén.. Cour, jardin 1619m². 
Réf 41050-978015
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

61 bis av. de Châteaudun - 41000 BLOIS   
www.roussineau.com02 54 51 92 18

expertise@roussineau.com

Depuis plus de 15 ans, notre équipe se tient 
à votre disposition pour répondre à toutes vos demandes. 

DIAGNOSTICS IMMOBILIERS

DIAG

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 31

DROUE� 97 400 € 
93 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Maison centre-bourg 142m² r-de-
ch plain-p : S. de séj, cuis. ouv A/E, 
chamb., s. de b., cellier, wc. Etage : 5 
chamb. avec plac/pend, s. d'eau+wc.
Chaufferie. Jardin séparé. Le tout sur 
364m². Réf 41050-983934
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

http://www.roussineau.com
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 43

LA VILLE AUX CLERCS
� 147 538 € 
142 000 € + honoraires de négociation : 5 538 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison sans travaux à prév. centre-b 
ts com., écoles, serv., r-de-ch suré-
lévé : S. de séj., cuis. A/E, chamb., s. 
d'eau+wc, Ss-sol total : Chamb., wc, 
lingerie/chauf, garage. Cour,   jardin 
306m². Réf 41050-973325
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 166	 5

LE CONTROIS EN SOLOGNE
� 248 750 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 8 750 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Pavillon proche ecoles, commerces, 
20 mns sud de Blois tres belle qualite, 
148 m² habitables offrant pièce de 
vie (poêle à bois) avec cuisine a/e, 5 
chambres dont 1 de plain-pied, sde, 
sdb, buanderie. Terrasse carrelée. 
Garages. Terrain clos de 948 m² avec 
portail automatisé. Réf AN 6782

SELARL 1416 NOTAIRES
02 54 79 00 88

negociation.41012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 34	 1

LES MONTILS� 356 320 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 16 320 € soit 4,80 % charge acquéreur
LES MONTILS, Environnement campagnard pour cette maison récente datant 
2017 d'une surface de 158 m² habitables disposant d'un séjour salon de 52 m² 
,cuisine, 3 chambres dont 2 avec placards aménagés , s.de bains (baignoire, 
douche) , buanderie, 2 wc -débarras -s'ajoute une cabane de jardin - DOUBLE 
GARAGE - l'ensemble sur un terrain de 7 140 m² en partie clos. Zone urbaine et 
agricole. - Classe énergie : A - Classe climat : A - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard : 400 à 490 &euro; (base 2015) - Prix 
Hon. Négo Inclus : 356 320 &euro; dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix 
Hors Hon. Négo :340 000 &euro; - Réf : 015/594 - Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques: Réf 015/594

SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 9

MAREUIL SUR CHER� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAREUIL SUR CHER - Idéalement 
située dans une rue calme, à 5 
minutes de SAINT AIGNAN SUR 
CHER, proche de toutes commodi-
tés,   maison de plain pied de 91 m² 
habitables, comprenant : entrée, cui-
sine aménagée/équipée, séjour/salle 
à manger avec accès à une véranda, 
couloir, 3 cha... Réf 41033-996615
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 342	 67

LA VILLE AUX CLERCS� 298 193 € 
287 000 € + honoraires de négociation : 11 193 € 
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
Maison 122m² à rénover sur terrain 
1442m², r-de-ch : Entrée, cuis., s. à 
m., salon, dégagement avec escalier 
étage, cellier, s. d'eau, wc,  débarras. 
Etage : Palier, 3 chamb., débarras. 
Grenier. Grange, remise. Cour, jardin. 
Réf 41050-906925
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 226	 48

MONTRICHARD VAL DE CHER� 335 317 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 15 317 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. 3 km de Montrichard et 900m des écoles, cette maison de 
195 m² se compose au RDC d'une entrée, salon séjour de 55m² baigné de 
lumière et sa véranda attenantes, une cuisine e/a avec accès terrasse Sud, 
2 chambres, une salle de bains et wc séparés avec lave mains. A l'étage, le 
palier de 26m² dessert 2 chambres, un bureau, 3 dressing et une salle d'eau. 
Sous sol total comprenant garage double, cellier, buanderie, atelier et cave. 
Superbe terrain arboré de 5483 m² Réf 12101/1134

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 633	 109

POUILLE� 89 907 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 907 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Cette maison ancienne 
de 76m² est à restaurer. Elle se com-
pose d'une cuisine, salon avec chemi-
née de 20m² et wc. A l'étage, le palier 
dessert 3 chambre de 10m², une sdb et 
wc. Annexes : buanderie et cave avec 
grenier, garage de 23m². Jardin clos et 
arboré de 1227m² Réf 12101/1137

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 356	 11

SALBRIS� 115 940 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison et commerce de 213 m² sur 
780 m² de terrain. Réf 044/1878

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

06 63 07 72 19
negociation.41044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 314	 96

SALBRIS� 149 668 € 
142 000 € + honoraires de négociation : 7 668 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison T7 de 150 m² sur 500 m² de 
terrain. 5 chambres et un bureau. 
Réf 044/1883

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

06 63 07 72 19
negociation.41044@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 233	 70

VENDOME� 155 850 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Dans un quartier calme, un pavillon refait à neuf, comprenant : un séjour 
lumineux donnant sur une cuisine ouverte équipée, deux chambres, une salle 
d'eau avec w.c. Un sous-sol carrelé aménagé, une cave. Le tout sur un terrain 
clos et arboré de 662 m². Les informations sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site Géorisques : Réf 41048-370735

SELARL VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 73

VENDOME� 197 410 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 410 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon 80m² , r-de-ch surélevé : 
Entrée s. de séj. ouv sur balcon-ter-
rasse, cuis. A/E, 3 chamb., s. d'eau, 
wc. Ss-sol 98m² :  Garage porte 
automatisée., chauf/lingerie, débar-
ras, cave.  Cour, jardin clos 723m² 
Réf 41050-965012
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 89

VINEUIL� 233 190 € 
222 000 € + honoraires de négociation : 11 190 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur terrain de 1 
093 m². Rdc : entrée; cuisine, salle 
à manger, 4 chambres, salle de 
bain, wc, chaufferie. Grenier avec 
une chambre aménagée. Cave. 
Chauffage central fioul. Garage indé-
pendant. Jardin. Réf 001/2049

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

  DPE
 exempté    

ST JULIEN DE CHEDON
� 74 097 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 097 € 
soit 5,85 % charge acquéreur
Dans un quartier calme, cette longère de 
100m² au sol est à réhabiliter. La toiture en 
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
   	 411	 81

THESEE� 95 177 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 177 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
A vendre à THESEE (41110), Maison 
d'habitation à restaurer : entrée, cui-
sine, salle à manger, une chambre, 
salle de bains et WC. Au 1er étage 
par l'extérieur : grande chambre, salle 
d'eau avec WC. Studio dans le roc. 
Terrain de 2149m². Réf 12101/1038

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 10

TREHET� 124 680 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère d'habitation: rdc: véranda, 
salle-à-manger/ cuisine aménagée, 
salon avec cheminée insert, couloir, 
wc, chambre avec insert, salle de 
bains. 1er étage: palier, 2 chambres 
sous rampants, grenier. Garage. 
Cellier. Dépendances: cabanon et cave 
non attenante. Terrain clos. Réf 2022-22
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 167	 5

VALAIRE� 225 592 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 592 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Maison ancienne restaurée de 153 m² sur 1000 m² de terrain. La maison se 
compose au RDC d'un salon, séjour avec cheminée, cuisine, buanderie, sde 
et wc. A l'étage 4 chambres et WC. Garage de 23 m² et un bûcher. Travaux 
d'assainissement individuel à prévoir. une chaudière à granulés neuve. 
Réf 12101/1066

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 64

VENDOME� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon 91m² équipé asc. ext., r-de-
ch surélevé :  S. de séj. 32m², cuis., 
3 chamb, s. d'eau, wc. Combles. 
S-sol total 82m² : Pièce chauffée 
21m² usage. chamb. appoint, wc, lin-
gerie-chauf.. garage. Jardin 468m² . 
Réf 41050-995203
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 8

LAILLY EN VAL� 208 100 € 
198 000 € + honoraires de négociation : 10 100 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
LAILLY EN VAL Pav plain-pied compr : garage; sej av chem insert, cuis ouv 
amén, WC, 3 ch, dressing, gde s de b. Jardin clos av cabanon bois, piscine à 
restaurer. Le tt sur 1 022 m². Classe énergie : E - Classe climat : B - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 1530 à 
2100 &euro; (base 2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 208 100 &euro; dont 5,10% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :198 000 &euro; - Réf : 
091/1382 Réf 091/1382

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35

negociation.45091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 588	 19

MONTARGIS
262 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre-ville, immeuble mixte (com-
merce et logement), idéal investis-
seur, un local à usage de commerce 
d'environ 130 m², + appt d'env 100 
m² en duplex; pièce aménageable en 
appt de 45 m², garage pour le station-
nement d'un véhicule. Réf 45051-235

SARL EMMANUEL COLLET 
NOTAIRE

06 58 59 11 72
immobilier.45051@notaires.fr

 
CHABRIS� 231 862 € 
221 000 € + honoraires de négociation : 10 862 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Maison style solognote de 130m², 
dans un état irréprochable, compo-
sée d'une entrée, avec placards, 
salon-séjour de 30m² avec cheminée, 
cuisine a/é, 1 chambre au RDC et sde 
récente. A l'étage, 4 chambres, sde. 
Un garage et buanderie. Terrain clos 
et arboré de 2026m². Réf 12101/1131

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

Retrouvez les annonces  
sur immonot

Loiret

APPARTEMENTS MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 176	 38

ORLEANS� 234 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
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